2Ch.6,9. mente tractans; * verumtamen tu non 19
aedificabis mihi domum, sed filius
(Ex.1,5. tuus, qui egredietur de renibus tuis,
Sap.9,8. ipse aedificabit domum nomini meo.
(2Sm. 7,12s; * Confirmavit Dominus sermonem 20
2Ch.6,10. suum, quem locutus est, stetique
v.23,9,5. pro David patre meo et sedi super
thronum Israel, sicut locutus est Do-
minus, et aedificavi domum uomini
2Ch.6,11. Domini Dei Israel. *Et constitui ibi 21
locum arcae, in qua foedus Domini
v.9.Ex. est, quod percussit cum patribus no-
20,1ss. stris, quando egressi sunt de terra
Aegypti.
2Ch.6,12. Stetit autem Salomon ante altare 22
Domini in conspectu ecclesiae Israel,
2Ch 6,13. et expandit manus suas in coelum
Ex.9,29. * et ait: Domine Deus Israel, non est 23
2Ch.6,14; Es.1,15; * et ait: Domine Deus Israel, non est 23
2,5. similis tui Deus in coelo desuper et
super terram deorsum, qui custodis
Dt.7,9. pactum et misericordiam servis tuis,
Dan.9,4. qui ambulant coram te in toto corde
2Ch.6,15. suo, * qui custodisti servo tuo Da- 24
3,6. vid patri meo, quae locutus es ei;
ore locutus es et manibus perfecisti,
2Ch.6,16. ut haec dies probat. *Nunc igitur, 25
Domine Deus Israel, conserva famulo
tuo David patri meo, quae locutus
es ei, dicens: Non auferetur de te vir
2,4,9,5. coram me, qui sedeat super thronum
Ps. 132,11s. Israel, ita tamen si custodierint filii
Jer.23,17 2Sm. tui viam suam, ut ambulent coram
7,12,16. me, sicut tu ambulasti in conspectu
2Ch.6,17. meo. *Et nunc, Domine Deus Israel, 26
1,9,2Sm. firmentur verba tua, quae locutus es
7,28. servo tuo David patri meo. *Ergone 27
2Ch.6,18. putandum est, quod vere Deus habi-
2,6. tet super terram? Si enim coelum et
Ps.148,4. coeli coelorum te capere non pos-
Dt.10,14; sunt, quanto magis domus haec quam
Es.66,1. aedificavi? * Sed respice ad oratio- 28
Act.7,48. 17,24. Mt.5,34s.
2Ch.6,19.

19. Al. * mihi. 23. Al.: ambulabant.

26. Al. * Domine.

werden. dW: wenn nur. vE: w. anders. dW: Acht haben auf ihre Wege.

26. dW: so bewähre sich nun. B.dW.vE: dein Wort.

27. sollte in der That ... wohnen? ... nicht fassen. B: fürwahr sollte. dW: Zwar in Wahrheit. vE: Aber f. G. wirklich. B: in sich fassen, wie viel weniger. dW.vE: geschweige.

28. vE: blicke auf. A: sieh.

... ihren Platz bestimmt.

22. gegen der ganzen G. B: ... Versamml. J. über. vE: stellte sich vor ... dW.A: im Angesichte (der Gem. J.).

23. hältst B. B: u. die Güte. vE: Gnade. dW: B. u. Liebe bewahrest.

24. vE: wie es heute ist. dW: erf. zu dieser Zeit.

25. B: dir n. ein M. ausgerottet werden von m. Angesicht. dW.vE: nie c. M. fehlen. B: wenn... bew.